様式第7号(第10条関係)
北見市木造住宅耐震改修等補助金　請求書
北　見　市　長　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]
北見市木造住宅耐震改修等補助金交付要綱第10条の規定に基づき、次のとおり請求します。

	＜申請者＞（確定通知を受けた方）　（※必要事項を記入して下さい。）

	提出日

	年

	月

	日

	氏名
	㊞

（認印）

	住所

	確定通知日
	　年　　月　　日　付け
	通知番号
	第

	号

	補助金確定額
	　　　　　　　　円

	＜受取口座内容＞　（※必要事項を記入して下さい。）

	フリガナ

	口座名義人

	郵便局の
通帳に振込
	通帳の記号
	通帳の番号

	1

	0
	―

	1

	銀行口座に振込
	口座番号

	銀行・信金・労金

	本店
	· 普通

	信組・農協・漁協

	支店
	· 当座

	受付印
	【北見市記入欄】本人確認

	□本人　□代理人

	①　個人番号・運転免許証

	パスポート・手帳

	他（　　　　　　　）

	②　健康保険証・年金手帳

	社員証

	他（　　　　　　　）